
 

 

 

 

 

 

 

Zkouška sirén (ZS) 2023/24, 3.ročník 
 

Žebříček ZS – hodnocení, pravidla 
 

 
Žebříček ZS bude hodnocen pro kategorie DA, DB, HA, HB, C 

 

Hodnocení žebříčku - při počtu hodnocených závodníků 

budou uděleny následující body 

 

1-15  vítěz 10 bodů, každý další o bod méně 

16-25  vítěz 20 bodů, každý další o bod méně 

26-35  vítěz 30 bodů, každý další o bod méně 

36-45  vítěz 40 bodů, každý další o bod méně 

atd. 
 

Žebříček se bude počítat z 5 závodů ZS (XI,XII/23, 

I,II,III/24)  

 

Průměr může být udělen pořadatelům ZS na základě 

žádosti zpracovateli žebříčku ve výši ½ bodů vítěze 

kategorie 

 

Konečný žebříček bude ze všech závodů ZS 
 

Žebříček bude zveřejněn v ORISu, také na odkaze: 
 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1X5I3-

JZvSJanYQOooXIv7lCn6FyZujayqjS5SD4Gu3o/edit?usp=sharing  

  

  

 
Zpracovatel žebříčku – Jiří a Vlastimil Mutina (BFM) 

 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1X5I3-JZvSJanYQOooXIv7lCn6FyZujayqjS5SD4Gu3o/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1X5I3-JZvSJanYQOooXIv7lCn6FyZujayqjS5SD4Gu3o/edit?usp=sharing

